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Podczas sobotniej akcji sprzątania rzeki Iławki oraz jej brzegów dopisały zarówno pogoda,
jak i frekwencja. W ustalonym z organizatorami miejscu o godzinie 9:00 stawiło się
kilkadziesiąt osób. Część korzystała z kajaków i z ich pomocą usuwała zalegające w korycie
rzeki śmieci, inni porządkowali brzegi Iławki z lądu. Wspólny wysiłek zaowocował
imponującą górą niebieskich worków z odpadami.

Do wspólnego sprzątania Iławki w sobotę, 25 kwietnia, zaprosili: niedawno powstałe Stowarzyszenie
Ekologiczno-Kulturalne "Dolina Iławki" oraz iławski oddział PTTK. W akcji wzięło udział około 70
osób i nie byli to tylko iławianie, ale również mieszkańcy pobliskiej Lubawy i Brodnicy, a nawet
goście z Trójmiasta i Warszawy.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni z frekwencji i serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom akcji za
zaangażowanie i poświęcony czas - mówi Mariusz Jackowski ze Stowarzyszenia "Dolina Iławki",
współorganizator akcji. - Podziękowania kierujemy również do iławskiej Straży Miejskiej, która
zadbała o bezpieczeństwo uczestników, a także Straży Rybackiej, która wspiera nas co roku, m.in.
przewożąc zebrane śmieci w jedno miejsce i odbierając je od kajakarzy.  

- Celem akcji było przede wszystkim oczyszczenie Iławki, ale również przypomnienie o jej potencjale,



który jest czasem niedoceniany i zapomniany - dodaje Krzysztof Truszczyński, prezes iławskiego
oddziału PTTK. - Mamy przecież nie tylko najdłuższe jezioro w Polsce, ale również rzekę, która łączy
się z Kanałem Elbląskim, a także - przez Drwęcę - z Wisłą. Warto o niej pamiętać.

Zgodnie z zapowiedziami, po sprzątaniu organizatorzy zaprosili wszystkich uczestników do Zielonego
Zakątka, gdzie odbyło się ognisko, a także podsumowanie akcji oraz wręczenie pamiątkowych
nagród, podziękowań oraz specjalnie na tę okazję przygotowanych medali, które trafiły do
najmłodszej i najstarszego uczestnika oraz jednej osoby wylosowanej spośród nominowanych. 

Organizatorzy już teraz serdecznie zachęcają do udziału w kolejnych akcjach tego typu.
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Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,105

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50353-gora-niebieskich-workow-imponujacy-efekt-pracy-blisko-70-osob


